
 



 

 

http://www.fotoportrety.cz/


 

 

 

http://www.ceskaskalice.cz/


 

 

 

 



 

              

              



 

 

                              

 

                              

 

  

                              

mailto:hasici@ceskaskalice.cz
http://www.sberne-dvory.cz/
http://www.asekol.cz/


 



 

                              

 

                              

 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/


 

 

                              

 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice, tel.: 605 828 213 

  Po – Pá 8 – 15.30 
 Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 
PR 



 



 

 

 



 

 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:soutez@ceskaskalice.cz
mailto:soutez@ceskaskalice.cz


 

              

 



 

              

              

 

 



 

 

                              

 

 

                              

 

 



 

 



 

 

                              

 

 

                              

 

mailto:knihovna.deti@ceskaskalice.cz
mailto:knihovna@ceskaskalice.cz


 

  

 

  



 

 

                              

 

 

                              

 



 

 

                              

 

KADEŘNICTVÍ DÁMSKÉ, PÁNSKÉ, DĚTSKÉ 

- nové trendy v oblasti dámského a pánského kadeřnictví 
- práce a zkušenosti s kvalitní kosmetikou značky Londa 
- otevírací doba:  Po, St, Pá od 8,30 do 14 hod., Út, Čt od 13 do 18 hod. 

dále dle vašeho přání telefonické objednávky na tel. čísle 736 743 410 
na vaši návštěvu se těší Lenka Bělohlávková 

v budově rehabilitačního střediska, Husovo nám. 22 v České Skalici 

 

PR 



 

 
 

 

 
 

o Jednoduše i během několika hodin 
o Jasná pravidla 
o Flexibilní způsob splácení 
o Žádné skryté poplatky 

Zavolejte nám a dozvíte se více: 
737 020 094  728 504 476 

www.provident.cz 

 

Peníze kdykoliv potřebujete! 

 

PR 

http://www.ferovasnidane.cz/
http://www.provident.cz/


 

 

                              

 

 

 

http://www.babiccinytrhy.cz/


 

 

 

 

                              

  

KKoommíínnoovvéé  ssyyssttéémmyy  
o vložkování komínů 

o třívrstvé komíny 

o nerezové kouřovody 

o komínové nástavce 

o revize 

  777 055 942 

e-mail: mont.kom@seznam.cz 
            wwwwww.kominy.euweb.cz 

 

 

 

 

 

Provádím MASÁŽE a nově i kompletní 
KOSMETICKÉ SLUŽBY za použití české 

přírodní kosmetiky.  

Mojí prioritou je kvalita, diskrétnost 

a maximální spokojenost zákazníka 

Objednávky na tel.: 604 956 620 

Další informace získáte na 

www.masazejane.cz 

Česká Skalice, Husovo náměstí 22 
1. patro v rehabilitačním středisku 

 

PR PR 

http://www.masazejane.cz/


 

 

 



 

 

 

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  

montáže – opravy 
centrální vysavače 

automatické závlahy 

TTEESSAAŘŘ  JJAARROOSSLLAAVV  

TTeell..  773311  884499  006611  

 

PR 



 

 

                              

 

 

 

 

http://www.regionalnitelevize.cz/


 

 



 

 

 

 

                              



 



 

 

                              

  

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45, Česká Skalice (vedle Dušek Elektro) 

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

Nově dětská výživa: Hami, Nutrilon a Sunar 

telefon 737 558 436 

změna prodejní doby od 7.30 do 17.00 (přes poledne) 
 



 

 

                              

 

 

http://www.hospic.cz/


 

 

                              

 

PR 

 

 



 

 

 

 

http://www.sokolceskaskalice.cz/


 



http://www.lezak.cz/
http://www.sdhcs.webnode.cz/
http://www.seat-klub.cz/


 

 

 

 

http://www.centrumrozvoje.eu/regionalni-informacni-centrum/
http://www.centrumrozvoje.eu/regionalni-informacni-centrum/
http://www.upeni.cz/


 

 

                              

 
 

 

http://www.sultanci.cz/
http://www.c-skalice.webnode.cz/


 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zavedená s. r. o. hledá prostory k podnikání 
v České Skalici na dobu min. 5 let.  

Podmínkou je vodovodní přípojka, přímé 
větrání okny, sociální zařízení pod vlastním 

uzavřením, nejvýše v 1. patře. 
Ideálně 2 místnosti o rozloze cca 30 – 40 m

2
. 

Rádius podnikání NA, TU, HK, Dvůr Králové.  
Mobil: 604 237 128 

TAXISLUŽBA 
 

doprava osob, zásilek, zboží, jídel, drink servis 

MILOSLAV VÍT C. Skalice 
TEL. 608 527 176 PR 

ˇ 



 

VYKOUPÍME VÁŠ VŮZ NA EKOLOGICKOU LIKVIDACI 

Pokud bude kompletní a v pojízdném stavu na náhradní díly. 
Cena je stanovena individuálně dle typu a stavu vozidla. 

 OSTATNÍ VOZY ODEBEREME NA EKO LIKVIDACI ZDARMA 

 VYSTAVENÍ PROTOKOLU O LIKVIDACI ZDARMA 

 DOPRAVA NEPOJÍZDNÉHO VOZIDLA ODTAH. SLUŽBOU ZDARMA 

 NÁKLADNÍ VOZIDLA A STROJE ZA AKTUÁLNÍ CENU ŽELEZA 

PRODEJ NOVÝCH A POUŽITÝCH DÍLŮ NA OSOBNÍ AUTOMOBILY 
AUTOSERVIS, DIAGONOSTIKA, GEOMETRIE 

AUTO DEMO JAROSLAV DOČEKAL, VELKÁ JESENICE 130 

Po – pá 7.30 – 16.00 hod. Tel.: 491 459 209, 604 276 771 
www.autodemodocekal.cz 

 

http://www.autodemodocekal.cz/


 

ZÁMEČNICKÁ VÝROBA  
Z OCELI, NEREZU A HLINÍKU 
 

Spolupracujeme s firmou ALUMISTR  
specialistou na výrobu a prodej  
rámových a bezrámových  
konstrukcí pro zasklení balkónů,  
lodžií, altány, zimní zahrady, balkóny 
 

Spolupracujeme s firmou ROLUX  
Výrobce hliníkového oplocení 
 

Kontakt: Jaroslav Hrubeš a Petr Kovář 
Tel. 603 949 867 | 776 167 900 | japkovo@seznam.cz  

 

VOLNÉ STAVEBNÍ PARCELY V ŘÍKOVĚ 
Obec Říkov nabízí v lokalitě „Nad Mlýnem“ nově rozdělené volné 
parcely na výstavbu rodinných domků. Infrastruktura vybudována.  

Výměra  od  650 m2 do 2000 m2 , cena 390,- Kč/ m2. 
Případní zájemci kontaktujte starostku, telefon 724 184 504. 

 

Originální produkty tradiční 
čínské medicíny a indické bal-
zámy s příznivým vlivem na: 

- akné, celulitidu 

- alergické projevy na kůži 

- řídnutí a vypadávání vlasů 

- lupy a podráždění vlasové pokožky 
- 100% rostlinné barvy na vlasy 

- zpomalení stárnutí pleti 
  

Účinností bylinných extraktů 
budete mile překvapeni! 

 

Kosmetika Lenka  tel.491 453 455 
Lenka Mádrová mobil 737 680 927 

Wolkerova 265, Česká Skalice 
 

Nehtová modeláž  

a manikúra  
 

10 % sleva pro nové zákazníky 
Při opakované návštěvě nehtová 
modeláž nohou zdarma 
 

Lenka Hofmanová 
Zájezd 43, Česká Skalice 
605 047 891 |  lhacko@seznam.cz 
 
 

mailto:japkovo@seznam.cz
mailto:lhacko@seznam.cz


 



 

 



 


